
COCKTAILS
SPRITZ

LIMONCELLO S¨PRITZ

BELLINI

HUGO SPRITZ

EXPRESSO MARTINI

MOJITO

MOJITO FRAGOLA

AFRODISIACO

LONGALOVA

MARGARITA FRAGOLA

VIRGIN SPRITZ CRODINO/ VIRGIN MOJITO

BIÈRES

| Apérol, Prosecco, Périer

| Limoncello, Prosecco, Périer

| Purée de Pêche, Prosecco, Périer

| Vodka, Kalhua, Expresso, Sirop de Sucre

| Rhum, Menthe, Citron Vert, Sucre de Canne, Périer

| Vodka, GingerBeer, Citron Vert

| Vodka, Rhum, Gin, Triple Sec, Citron, Coca

| Tequila, Triple Sec, Citron Vert, Purée de Fraises

| Rhum, Menthe, Citron Vert, Sucre de Canne, Fraises, Périer

PORETTI 

PIETRA

CORONA

CHOUFFE
MONACO / PANACHE

COCA, COCA ZERO, ORANGINA, SCHWEPPES

AGRUMES, FUZE TEA, LIMONADE, PERRIER

DIABOLO

ORANGE, ACE, POMME, ANANAS 

ALCOOLS 
WHISKY 

VODKA 

GET

GIN TONIC 

DIPLOMATICO

JACK DANIELS

WHISKY CARDHU

COGNAC MARTELL

| Liqueur à la fleur de Sureau, Prosecco, Périer

8.5 €

8.5 €

8.5 €

 10 €

 10 €

 10 €

 10 € 

 10 €

 10 €

 10 €

  7 €

4 / 7.5 €

4.5 / 8 €

5 €

5.5 €

4.5 / 8 €

|  Pression Blonde 25cl / 50cl 

|  Pression Ambrée 25cl / 50cl

|  Blonde 33cl  

|  Blonde 33cl  

|  25cl / 50cl

| Glace, Coca 8 €

8 €

8 €

9 €

11 €

11 €

12 €

15 €

APÉRITIFS
MARTINI

CAMPARI 

RICARD 

PASTIS

MAURESQUE 

| Blanc, Rouge 5 €

5 €

3.5 €

3.5 €

4 €

BOISSONS CHAUDES

CAFÉ

NOISETTE

CAFÉ AU LAIT

CAPPUCCINO

THÉ

2 €

  2.2 €

  3.5 €

  4.5 €

  3.5 €| Noir, Vert, Camomille

SOFTS & JUS
4 €

4.5 €

3.8 €

EAU & SIROPS

ACQUA PANNA 75cl

SAN PELLEGRINO 1L

SIROPS

5 €

5.5 €

3 €
Menthe, Pêche, Grenadine, Gambetta,
Pac, Fraise

| Menthe, Pêche, Grenadine, 
Gambetta, Pac, Fraise



MARRENON ROSÉ FINE
Côtes du Luberon - IGP 

5€/9€/25€

CHÂTEAU LACOSTE - BIO 
Côteaux d'Aix

6.5€/25€/34€

CHÂTEAU FONTCREUSE BIO
Cassis

39€

L E S  R O S É S

Carte 
vins

Pasta e pizza non esistono senza un buon vino !

des

L E S  B L A N C S
MARRENON 
Côtes du Luberon 

5€/9€

CHÂTEAU LACOSTE - BIO  
Côteaux d'Aix

25€/34€

IL PLUMO 
San Marzano, Salento - IGT

25€

L E S  R O U G E S

Verre/Pichet

PALADIN
Pinot Grigio delle Veneze - DOC

6.5€/29€

GIBA BIANCO  
Vermentino Di Sardegna DOC

33€

SCHOLA SARMENTI 
Candora, Salento IGT

39€

MARRENON
Côtes du Luberon 

            5€/9€

CHÂTEAU LACOSTE - BIO
Côteaux d'Aix

         25€/34€

IL PUMO
San Marzano, Salento - IGT

              25€

MAJNONI BIO
Chianti 

6.5€/29€

GIBA ROSSO 
Carignano del Sulcis DOC

33€

SCHOLA SARMENTI 
Nerio, Nardo’ Riserva - DOC

39€

L E S  P É T I L L A N T S
PROSSECO 5€/25€

LAMBRUSCO 5€/25€

L E S  C H A M P A G N E S
VEUVE RENARD DE BEAUMONT  10€

JEEPER 55€

* Pichet disponible uniquement le midi 

** Suggestions à l'ardoise disponibles - 
Ne pas hésitez à s'adresser à l'un des serveurs 

50 & 75CL

Verre/Pichet

A la Coupe

Verre/Pichet

50 & 75CL

50 & 75CL


